

تشییع پیکر مرحوم یزدانی خرم با حضور اهالی ورزش

مراسم تشییع پیکر محمدرضا یزدانی‌خرم از محل فدراسیون والیبال انجام شد. محمد پولادگر معاون حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش، سیدرضا صالحی‌امیری و کیکاووس سعیدی رئیس و دبیر کل کمیته ملی المپیک، محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبال، علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی و جمعی از ورزشکاران و روسای فدراسیون‌ها در این مراسم حضور داشتند. یزدانی‌خرم که سال‌ها ریاست فدراسیون‌های والیبال و کشتی را بر عهده داشت، بامداد یکشنبه جان به جان آفرین تسلیم کرد. محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال در این مراسم گفت: صحبت کردن در این جمع سخت است، آن هم برای مردی که عمر خود را وقف این کشور کرد. کارهایی که در والیبال انجام می‌دهیم، ادامه کارهایی‌است که آقای یزدانی‌خرم از ۳۰ سال پیش آغاز کرد. این نسلی که امروز می‌بینید، نوجوانانی هستند که بعد از رفتن یزدانی‌خرم به کشتی هنوز به دنیا نیامده بودند. ما برای استعدادیابی اقدام کردیم که دنباله کارهای یزدانی‌خرم بود. من پیش از این به عیادت او رفته‌م که همان زمان دغدغه ورزش و بچه‌ها را دانستم. به همه عزیزان تسلیت می‌گویم. علیرضادبیر، رئیس فدراسیون کشتی هم در سخنرانی کوتاهی عنوان کرد: به جامعه بزرگ ورزش و خانواده آن مرحوم تسلیت می‌گویم. سال ۸۶ وقتی آمدم رئیس فدراسیون شوم، مقابل آقای یزدانی‌خرم می‌خواستم درخواستم را ثبت کنم. به خاطر رفتار خوبی که او داشت تصمیم گرفتم در انتخابات شرکت نکنم. او یکی از بهترین روسای فدراسیون کشتی بود و در ۳ المپیکه که کار کرد، بسیار خوب بود. آخرین بار او را سال گذشته ۲۲ بهمن دیدم و بحث‌های خوبی بین ما مطرح شد. خدا او را مورد رحمت قرار دهد. ان‌شاءالله آنهایی که از بیرون می‌آیند، به ورزش خدمت کنند تا اینگونه تاریخ هم خوب به موردشان قضاوت کند. صالحی‌امیری هم در صحبت‌هایی کوتاه عنوان کرد: به نمایندگی از جامعه ورزش به خانواده این مرد بزرگ تسلیت می‌گویم. ما من ارتباط نزدیکی داشت و مسائل ورزش را گوشزد می‌کرد. او مرد اخلاق و انسانیتی بود و این فرد با این سابقه یک فرد تشکیل‌یاتی بود.

-
-
-

فولاد مقابل استراماچونی و باران قائدی و نوراللهی

قرعه‌کشی لیگ قهرمانان آسیا برگزار شد.قرعه‌کشی مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۳ دپروز در مقر کنفدراسیون فوتبال آسیا در کوالالمپور، پایتخت مالزی به صورت مجازی برگزار شد. در این فصل از لیگ قهرمانان آسیا استقلال و پرسپولیس به دلیل عدم دریافت مجوز حرفه‌ای حضور ندارند و سپاهان و فولاد نمایندگان ایران هستند. سیدبندی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۳ به شرح زیر است:

- منطقه غرب**

سیدآ:السد(قطر)،الهلال (عربستان)،فولادخوزستان(ایران)، الجزیره (امارات)،الدحیل (قطر)

سید ۲: الفیصلی (عربستان)، سپاهان (ایران)، الاهلی دویی (امارات)،الریان (قطر)،النتیاب (عربستان)

سید ۳:پاختاکور (ازبکستان)،الوحدات (اردن)،افسی میبئی (هند)،استقلال (تاجیکستان)،الوحدات (ترکمنستان)

سید ۴: نیروی هوایی (عراق)، برنده پلی‌آف ۱ (عربستان / سوریه)، برنده پلی‌آف ۲ (امارات / ازبکستان)، برنده پلی‌آف ۴ (امارات / عراق)،الغرافه (قطر)

گروه‌ب: نیروی هوایی عراق –الجزیره امارات –الشباب عربستان قطر –استقلال تاجیکستان

گروه ۳C: نیرو هوایی عراق –الجزیره امارات –الشباب عربستان –افسی میبئی هند

گروه C:الغرافه قطر – فولاد خوزستان– الاهلی دویی – آهال ترکمنستان

گروه D: برنده پلی‌آف (عربستان اسوریه)–الدحیل قطر– سپاهان اصفهان– پاختاکور ازبکستان

گروه E: برنده پلی‌آف (ازبکستان،امارات)–السد قطر– الفیصلی عربستان –الوحدات اردن

یوونتوس دست‌بردار مهاجم ایران نیست
یک نشریه ایتالیایی از راهکار جدید باشگاه یوونتوس برای جذب سردار آزمون، مهاجم تیم ملی ایران و راضی کردن باشگاه زینت روسیه پرده برداشت. سردار آزمون که گفته می‌شد در همین پنجره نقل و انتقالات زمستانی تیم زینت را ترک می‌کند، در اردوی این تیم روسی در امارات حاضر شد. «مدوودف» مدیر باشگاه زینت هم در مصاحبه‌ای اعلام کرد آزمون به احتمال ۹۹ درصد در زینت می‌ماند و این تیم را حداقل در زمستان به مقصد باشگاه‌های دیگر ترک نخواهد کرد.المپیک لیون فرانسو و یوونتوس ایتالیا در روزهای گذشته مشتری جدی مهاجم تیم‌ملی ایران بوده‌اند اما تلاش آنها برای جذب آزمون تاکنون ثمری نداشته است. با وجود مصاحبه نامیدکننده مدیر باشگاه زینت اما نشریهuttosport ایتالیایی‌اش کرد باشگاه یوونتوس با ارائه پیشنهادات جدید به زینت قصد دارد آزمون را طی روزهای آینده به خدمت بگیرد. این نشریه با اشاره به اصرار و پافشاری یوونتوس برای جذب مهاجم تیم ملی ایران در گزارش دیروز خود نوشت: «تماس‌ها در چند ساعت گذشته ادامه داشته است اما هنوز بین درخواست زینت و یوونتوس فاصله وجود دارد. روس‌ها در گاه فروش این بازیکن ۲۷ ساله ایرانی را باز کرده‌اند (قرارداد در ژوئن به پایان می‌رسد) اما مشخص است قصد دارند چیزی به دست آورند. زینت ۵ میلیون یورو می‌خواهد، در حالی که یوونتوس نمی‌خواهد از یک غرامت ساده فراتر برود». طبق ادعای رسانه ایتالیایی راهکار یوونتوس علاوه بر پرداخت یک میلیون یورو، پرداخت پادش‌هایی به تیم زینت در صورت موفقیت یوونتوس و عملکرد سردار آزمون در این تیم خواهد بود: «عامله با روس‌ها هرگز آسان نیست اما وسایلت‌ها برای پیدا کردن یک سازش خوب در جریان است؛ پرداخت یک میلیون در حال حاضر و چند پرداخت دیگر احتمالاً به شکل پاداش‌های نامشخص». علاوه بر این،uttosport اطمینان دارد سردار آزمون قصد دارد در یوونتوس بازی کند. «یک چیز مسلم است: بازیکن ایرانی که باشگاه لیون هم بسیار به او علاقه دارد، هر کاری که ممکن است انجام می‌دهد تا چراغ سبز را دریافت کند. آزمون به رغم اینکه می‌داند حتی در تابستان به عنوان بازیکن آزاد می‌تواند به تورین برسد، دوست دارد بلافاصله وارد قطار یوونتوس شود.»

در روزی که تیم‌های مدعی سپاهان و فولاد از جام حذفی فوتبال حذف شدند، پرسپولیس با غلبه بر ذوب‌آهن به مرحله یک‌چهارم نهایی صعود کرد تا یکی از شانس‌های قهرمانی جام حذفی باشد. تیم فوتبال پرسپولیس در مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی دپروز در ورزشگاه فولادشهر اصفهان میهمان ذوب‌آهن بود که این بازی با نتیجه ۳ بر صفر به سود پرسپولیس به پایان رسید. در این مسابقه که از ساعت ۱۵:۳۰ آغاز شد، وحید امیری (۳۵) و مهدی عبدی (۶۷ و ۷۶) برای پرسپولیس گلزنی کردند تا سرخپوشان با کسب این پیروزی راهی مرحله یک‌چهارم نهایی شوند.

ترکیب پرسپولیس و ذوب‌آهن
پرسپولیس در این بازی با ترکیب حامد لک، سیدجلال حسینی (۸۵ – علی شجاعی)، فرشاد فرجی (۶۹ – وحدت هنانوف)، سیامک نعمتی، سعید آقایی، کمال کامیابی‌نیا، میلاد سرلک، احسان پهلوان، وحید امیری، مهدی ترابی (۸۵) -محمد عمری) و مهدی عبدی (۷۸ – منوچهر صفروف) به میدان رفت. این بازی نخستین دیداری بود که پرسپولیس به ۲ بازیکن تاجیک خود یعنی هنانوف و صفروف بازی داد. همچنین مهدی تارتار، سرمربی ذوب‌آهن تیمش را با ترکیب حبیب فرعباسی، امیرحسین صدقی (۴۶) – امیر شبانی)، محمد قریشی، پویا پورعلی، محمد سلطانی‌مهر، مسعود ابراهیم‌زاده، رضا خالقی‌فر (۶۰ – عارف رستمی)، میلاد جهانی، آرمان قاسمی (۸۵) – علی خدادادی)، سجاد دانایی (۶۰ – حسین ابراهیمی) و محمد خدابنده‌لو به زمین فرستاد.

برتری پرسپولیس در نیمه نخست با شلیک وحید امیری
نیمه نخست این بازی موقعیت گل زبادی نداشت و تنها این تیم پرسپولیس بود که چند بار دروازه ذوب‌آهن را تهدید کرد. دقیقه ۱۵ ضربه سر مهدی عبدی، مهاجم سرخپوشان با اختلاف کم از بالای دروازه ذوب‌آهن به اوت رفت و دقیقه ۲۱ هم شوت محکم سیامک نعمتی توسط حبیب فرعباسی، دروازه‌بان

ذوب‌آهن مهار شد. در نهایت اما این وحید امیری بود که دقیقه ۳۵ با یک شوت محکم از روی خط محوطه جریمه، توپ را به تور دروازه ذوب‌آهن رساند تا پرسپولیس برنده به رختکن برود. **نیمه دوم و روشن شدن موتور گلزنی عبدی**
در نیمه دوم در شرایطی که تیم ذوب‌آهن برای جبران نتیجه تلاش می‌کرد و حتی در دقیقه ۶۲ با شوت میلاد جهانی می‌توانست گلزنی کند، این پرسپولیس بود که برتری خود را به میزبان تحمیل و «گاندو»های اصفهان

ذوب‌آهن مهار شد. در نهایت اما این وحید امیری بود که دقیقه ۳۵ با یک شوت محکم از روی خط محوطه جریمه، توپ را به تور دروازه ذوب‌آهن رساند تا پرسپولیس برنده به رختکن برود. **نیمه دوم و روشن شدن موتور گلزنی عبدی**
در نیمه دوم در شرایطی که تیم ذوب‌آهن برای جبران نتیجه تلاش می‌کرد و حتی در دقیقه ۶۲ با شوت میلاد جهانی می‌توانست گلزنی کند، این پرسپولیس بود که برتری خود را به میزبان تحمیل و «گاندو»های اصفهان

کرونا به اردوی استقلال زد

لغو مسابقه پیکان و استقلال در جام حذفی



درصد نتایج مثبت متعلق به بازیکنان باشد. همچنین در صورتی که تست کرونای حداقل ۱۶ بازیکن منفی شود، آن دیدار بر گزار خواهد شد. در این میان باشگاه استقلال نیز با صدور بیانیه‌ای بالا بودن تعداد کرونای‌های این تیم خبر داد و اعلام کرد نتشت خیری فرهاد مجیدی در پیش از بازی با پیکان به دلیل شرایط ویژه رخ داده، بر گزار نمی‌شود.

■ مسابقه پیکان و استقلال در جام حذفی لغو شد

به گزارش روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران، نتیجه

لقب جالب رسانه پر تغالی به طارمی



در چار چوب هفته هجدهم لیگ بر تغال، تیم فوتبال پورتو با گلزنی مهدی طارمی مقابل بلنسه به برتری رسید. ستاره کشورمان از ابتدا در تر ترکیب پورتو حضور نداشت ولی خیلی زود در دقیقه ۳۹ وارد بازی شد. او دقیقه ۶۱ با یک ضربه سر دروازه حریف را باز کرد تا مورد تمجید رسانه پر تغالی قرار گیرد. سایت noticiasaminuto درباره گل طارمی نوشت: یک گل دیگر از آبی پوشان با ناو هواییملبر با هدایت مهدی طارمی. بازیکن ایرانی گل سوم پورتو را به ثمر رساند.

در روز حذف سپاهان، نفت و فولاد در جام حذفی، پرسپولیس با ۳ گل از سد ذوب آهن گذشت

صعود با درخشش عبدی



■ تیم‌های صعودکننده به مرحله یک‌چهارم

روز گذشته علاوه بر پرسپولیس، تیم آلومینیوم‌اراک با غلبه بر سپاهان، مس کرمان با عبور از فولاد خوزستان و خیبر خرم‌آباد با شکست صنعت نفت آبادان به مرحله یک‌چهارم نهایی راه یافتند. سایر مسابقات این مرحله امروز برگزار می‌شود. البته استقلال به دلیل آنچه تعداد بالای کرونای‌های این تیم عنوان شده، از سازمان لیگ درخواست کرده است بازی‌اش با پیکان به تعویق بیفتد.

را با درخشش مهدی عبدی زمینگیر کرد. عبدی دقیقه ۶۷، ارسال احسان پهلوان را با یک ضربه سر وارد دروازه ذوب‌آهن کرد. وی کمتر از ۱۰ دقیقه بعد، توانست سومین گل پرسپولیس و دومین گل خودش را در این بازی به ثمر برساند. این گل بعد از «یک و دو» ترابی و نعمتی و پاس رو به بیرون نعمتی، با ضربه فنی عبدی به ثمر نشست تا سرخپوشان ضمن حذف ذوب‌آهن به مرحله یک‌چهارم نهایی صعود کنند.

بهداشتی وزارت بهداشت برای بیماران مبتلا به «کووید-۱۹» باشد و در صورت بی‌علامتی (ارائه فرم خوداظهاری بی‌علامتی ۳ روز آخر الزامی است) و ارائه تست منفی PCR و تاییدیه قلب و عروق توسط متخصص قلب اجازه حضور در تمرینات را دارند. مسؤول پیگیری این پروسه پزشک معرفی شده از سوی باشگاه آقای دکتر حبیبی است.

۲– با توجه به شواهد موجود و بررسی لیست قانونی باشگاه، به استحضار می‌رساند با استناد به دستورالعمل مصوب برای رقابت‌های فوتبال کسور در شرایط ابتلای بازیکنان و تیم‌ها به «کووید-۱۹»، رقابت مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۴ باشگاه استقلال در مقابل پیکان از سری مسابقات جام حذفی لغو و به تاریخ دیگری موکول می‌شود.

۳– بدیهی است درباره سایر رقابت‌های پیش روی تیم استقلال، با هماهنگی ستاد مبارزه با کرونا در فوتبال و بر اساس مستندات و شواهد آتی تصمیم‌گیری و نتیجه اعلام می‌شود.

۴– با توجه به شواهد موجود مبنی بر عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی توسط باشگاه استقلال،این پرونده جهت‌رسیدگی بیشتر به کمیته انضباطی ارسال می‌شود.

دبیر: به یک نفر هم ویزا ندهند، به آمریکا نمی‌رویم

۷ سال است گرین کارت هم باطل شده است

او همچنین گفت: همین‌جا اعلام می‌کنم از آمریکا برای حضور در ایران دعوت می‌کنم و ویزای‌اش را هم در فرودگاه می‌دهیم. ما از این برخورد گله داریم. ما در فدراسیون کشتی دنبال رابطه خوب با همه کشورها هستیم. ما همه رفیق هستیم. از وزارت امور خارجه و دستگاه‌های امنیتی می‌خواهم نظر بدهند که آیا این برخورد درست است؟ به دست حسن یزدانی اگر با تیلور کشتی می‌رفت؟ اروپایی‌ان را از آنها می‌کنم. اینس کار را می‌کنند. ما باید حرف‌مان را با کارمان بزنیم. وی درباره سفر تیم ملی به آمریکا و مشکل دریافت ویزا گفت: اگر حتی به یکی از کشتی‌گیران بسا همراهان ویزا ندهند، به آمریکا نمی‌رویم. همین‌جا می‌گویم از آمریکا برای کیم یختی دعوت می‌کنم و بهترین پذیرایی را از آنها می‌کنم. از وزارت امور خارجه هم می‌خواهم به آنها در فرودگاه ویزا بدهند. اگر ویزای یک نفر را هم ندهند نمی‌رویم. اگر ویزای من را هم ندهند ما نمی‌رویم. همه شناخته شده هستند و ما از برخوردهایی که در سفرات آمریکا شد گله داریم. نگاه ما به این دیدار دوستانه است و امیدوارم آن را سیاسی نکنند.

همچنین کشور صاحب دارنده گرین کارت فرانسه است. دبیر افزود: متأسفانه اتفاقاتی افتاد که من واقعاً ناراحت شدم. یکسری آدم‌ها دروغ‌هایی را نوشتند. مثلاً گفتند گرین کارت دارم. ما پس از المپیک سیدنی مانند بسیاری از ورزشکاران گرین کارت گرفتیم تا شاید درس بخوایم. خیلی‌ها در

دهه ۷۰ و ۸۰ گرین کارت گرفتند. من هیچ‌وقت هم دنبال نکردم و چند سال پیش هم انصراف دادم. کسی که گرین کارت دارد آیا به سفارت آمریکا می‌رود تا ویزا بگیرد؟ گرین کارت با تابعیت که قسم می‌خورند خیلی فرق دارد. من ۷ سال پیش آن را پس دادم اما دوستان دروغ گفتند و نوشتند. دبیر ادامه داد: آنقدر بی‌عقل هستند که در گرین کارت جعلی من را Female (زن) نوشتند. دپروز سفارت آمریکا اجمل زد به فدراسیون که چرا آقای دبیر گرین کارت را پس دادی؟ توضیح بده. همانجا هم از من سوال کردند چرا گرین کارت را باطل کردی که گفتم از کشورتان خوشم نیامد. از ایرانی‌های آنجا بپرسید آیا آنجا را دوست دارند یا نه. یا می‌گویند من آنجا چیزهایی دارم. الان می‌گویم هر چه دارم برای آنها خیال‌تان جمع من هیچ چیز در آنجا ندارم.



دوستانه است

دبیر ادامه داد: این دیدار (دیدار با آمریکا) صرفاً یک دیدار دوستانه است. کشتی ما از روس و آمریکا عقب است و هر چه مسابقه بدهیم به نفع ما است. ما اگر اینجا بیازیم بهتر از این است که در المپیک بیازیم. چرا باید برترسیم؟

یکی از مواردی که در این کنفرانس خبری مطرح شد بحث پخش شدن یک عکس از گرین کاردی به نام علیرضا دبیر بود که در ادامه رئیس فدراسیون کشتی توضیحاتی را به صورت اینفوگرافیک درباره این گرین کارت نقلی ارائه داد. در تصویر که ارائه شده، مشخص است از گرین کارت فرد دیگری استفاده و عکس و نام علیرضا دبیر روی آن جعل شده است. ماجرا وقتی جالب‌تر می‌شود که سن علیرضا دبیر در این گرین کارت ۸۰ سال عنوان شده و اینکه این گرین کارت متعلق به یک خانم است.

گزارش

رئیس فدراسیون کشتی در نشست خبری‌ای که دیروز بر گزار شد، به سوالات خبرنگاران

پاسخ داد. علیرضا دبیر در نشست خبری خود با صحبت رسانه‌ها تسلیت در گذشت محمدرضا یزدانی‌خرم گفت: او سال‌های زیادی برای کشتی زحمت کشید و امیدوارم جایگلهی عالی داشته باشد. به خانواده او و جامعه ورزش تسلیت می‌گویم. رئیس فدراسیون کشتی افزود: روز اول وعده‌دام انتخابی تیم ملی را جدی می‌گیرم. در المپیک و جهانی هم یک نفر را نمی‌توانید بگویید بدون انتخابی به تیم ملی رسیده باشد؛ در کشتی رنگی هم همین‌طور. من به قبل کاری ندارم و به دوره خودم کار دارم. آقای درستکار از اول چرخه را محکم گرفت و از قهرمانی کشور شروع کرد. چند سال بود این مسابقات به این خوبی برگزار نشده بود. آقای بنا از جام تختی و از مرحله سوم کارش را آغاز می‌کند. باور دارم انتخابی خوب و دقیق باعث رونق کشتی می‌شود.اما این‌ها همه بخواهند مثل قدیم در خرداد انتخابی بگیرند، درست نیست. او خاطر نشان کرد: وقتی حسن یزدانی قهرمان اول نیدلانتس، باید به او فرجه بدهیم. ۲ مرحله جلوتر کارش را شروع کند و بر اساس آورده کشتی‌گیران رفتار کنیم. منصورخان برزگر از ۲ کیلومتری که می‌آید، همه به احترامش بلند می‌شویم. اکتبر آقای فلاح هم نسبت به من نقد دارد اما به خودم اجازه نمی‌دهم حرفی بزنم. امیدوارم حرمت آقای بنا حفظ شود و از همه این را می‌خواهم. نقد را می‌توانیم

نگاه

ادامه از صفحه اول

مقامات روس تاکیسد کرده‌اند یکی از اقدامات آنها در صورت عدم عقب‌نشینی غرب از پذیرش عضویت اوکراین در ناتو، استقرار نیروهای نظامی در غرب اروپا است. قطعاً مرور وقایعی مانند آنچه در دهه ۱۹۶۰ میلادی در خلیج خوک‌ها و متعاقباً بر سر بحران موشکی کوبا گذشت، چهار ستون بدن امثال بایدن و بلینکن را خواهد لرزاند! از سوی دیگر، اگر نبردی میان روسیه و اوکراین در گیرد، مسکو قطعاً بازیگران اروپایی دخیل در پذیرش عضویت اوکراین در پیمان آتلانتیک شمالی را نیز از آثار و تبعات این نبرد بی‌نصیب نخواهد گذاشت! وندی شسرن، معاون وزیر خارجه آمریکا پس از شکست مذاکرات دوجانبه با سرگئی ریابکوف، معاون وزیر خارجه روسیه در ژنو (سر بر بحران اوکراین) اظهار داشت: «گسترش

این سازمان هر گز با زور و براندازی انجام نشده است. این انتخاب ازآنده هر کشوری است که به ناتو روی آورد و خواستار پیوستن به آن باشد». بر اساس همین استدلال، قطعاً آمریکا نباید بابت استقرار نظامیان و موشک‌های روسیه در خاک کوبا و ونزوئلا و دیگر نقاط آمریکای لاتین کمترین شکایتی داشته باشد، زیرا مسکو قطعاً این اقدام را با اجازه دولت‌های هاوانا و کاراکاس انجام خواهد داد! احتمال دیگر اینکه آمریکا و بازیگران اروپایی ناتو، از عضویت اوکراین در پیمان آتلانتیک شمالی عقب‌نیشینی کنند. از سوی دیگر، روس‌ها در مذاکره با آمریکا، به دنبال ارائه تضمین‌های واقعی درباره عدم گسترش ناتو به شرق هستند.واشنگتن تاکنون چنین تضمین‌هایی را به مسکو ارائه نکرده است.اما امکان دارد در آینده ناچار به ارائه آنها شود. در این صورت، ناتو، شکست راهبردی

^[1] دکترای روابط بین‌الملل